
20/03/2020 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=832630

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=832630 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 32020 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

13.616.554/0001-60  GRAFICA ITUANA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/02/2020 11:08  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.804.604/0001-00  AVOHAI EVENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 20/02/2020 09:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.265.186/0001-36  RDS GRAFICA E EDITORA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 21/02/2020 12:06  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.168.531/0001-68  ARW EDITORA GRAFICA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 21/02/2020 15:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.597.675/0001-20  GDD EDITORA GRAFICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 21/02/2020 17:00  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.135.560/0001-04  VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 11:22  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.615.848/0001-28  TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 14:55  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.114.463/0001-09  GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 15:20  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
82.581.406/0001-70  CROMOS EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 15:21  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.184.290/0001-97  SEIKE & MONTEIRO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 15:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



20/03/2020 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=832630

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=832630 2/2

 
16.561.461/0001-73  TAVARES & TAVARES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 16:19  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.169.218/0001-23  AWK EDITORA GRAFICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 16:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.232.288/0001-86  RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 17:02  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.517.565/0001-55  GRAFICA E EDITORA LESS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/02/2020 17:03  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.875.554/0001-93  GRAFICA E EDITORA ROSSETTO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/02/2020 00:45  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

